
   
 
 

   

 

 

 

  

Posizione organizzativa “Ricerca, sviluppo e innovazione” – Delega di 
funzioni alla dott.ssa Luciana GRIMANI 

 

Il Direttore centrale per particolari funzioni 

Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali, 
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e 
successive modifiche, ed in particolare l’articolo 20;  
Visto l’avviso prot. n. 807990 del 28 dicembre 2023, con cui, in esecuzione delle disposizioni di 
cui alla deliberazione n. 788/2021, è stata indetta, tra le altre, la procedura per l’attribuzione 
dell’incarico di responsabile della posizione organizzativa denominata “Ricerca, sviluppo e 
innovazione” incardinata nella Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia – 
Direttore centrale per particolari funzioni; 
Visto il decreto n. 3132/GRFVG del 26 gennaio 2024 con il quale suddetto incarico è stato 
conferito alla dott.ssa Luciana Grimani con decorrenza 1° febbraio 2024 e fino al 30 giugno 
2025; 
Evidenziato che suddetto incarico comporta lo svolgimento delle funzioni e delle attività 
indicate nella scheda allegata quale parte integrante al menzionato decreto di conferimento n. 
3132/GRFVG/2024; 
Ravvisata la necessità di individuare il personale destinato a collaborare in modo funzionale e 
continuativo con la posizione organizzativa in parola e di definire le attribuzioni dirigenziali 
delegate nell’ambito dell’incarico; 
Individuato nei seguenti dipendenti regionali in servizio presso la Direzione centrale lavoro, 
formazione, istruzione e famiglia e assegnati al Direttore centrale per particolari funzioni, il 
personale da assegnare alla posizione organizzativa “Ricerca, sviluppo e innovazione”: 
- dott.ssa Francesca Buonocore (categoria D, matricola n. 162855) 
- dott. Fabio Busdon (categoria D, matricola n. 166972) 
- dott.ssa Lavinia Girardello (categoria D, matricola n. 163025) 
- dott.ssa Morena Sacilotto (categoria D, matricola n. 172182) 
- dott. Massimo Vales (categoria D, matricola n. 178245)  
- dott.ssa Sara Vizin (categoria D, matricola n. 149030) 
Ritenuto altresì di delegare le seguenti attività alla dott.ssa Luciana Grimani a decorrere dalla 
data di adozione del presente decreto al 30 giugno 2025:  

• l’adozione degli atti espressivi della volontà esterna e la firma delle comunicazioni a 
rilevanza esterna nell’ambito della gestione degli interventi a favore di ricerca, 
sviluppo e innovazione assegnati dal Direttore centrale per particolari funzioni, dei 
quali risultino predeterminati dalla legge il beneficiario, l’entità e l’oggetto e alla 
gestione degli interventi a favore dei Parchi scientifici e tecnologici e dei distretti 
tecnologici regionali di competenza della struttura; 

•  l’adozione degli atti di concessione e liquidazione della spesa con riferimento ai 

Decreto n° 5380/GRFVG del 14/02/2024



 

 
 

capitoli 5606, 5822, 11148, 6635, 12018, 5604, 5612; 
• la firma delle comunicazioni a rilevanza esterna nell’ambito delle Azioni di competenza 

Direttore centrale per particolari funzioni nell’ambito del POR FESR 2014/2020 e del 
PR FESR 2021/2027; 

• gli adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di 
quelli non delegabili per quanto previsto dalle norme del contratto collettivo vigenti 
per il personale di area non dirigenziale. 

 
DECRETA 

1. Di assegnare alla posizione organizzativa “Ricerca, sviluppo e innovazione” istituita presso 
la Direzione centrale lavoro, formazione, istruzione e famiglia – Direttore centrale per 
particolari funzioni, i seguenti dipendenti: 

- dott.ssa Francesca Buonocore (categoria D, matricola n. 162855) 
- dott. Fabio Busdon (categoria D, matricola n. 166972) 
- dott.ssa Lavinia Girardello (categoria D, matricola n. 163025) 
- dott.ssa Morena Sacilotto (categoria D, matricola n. 172182) 
- dott. Massimo Vales (categoria D, matricola n. 178245)  
- dott.ssa Sara Vizin (categoria D, matricola n. 149030). 

2. Di delegare a decorrere dalla data di adozione del presente decreto al 30 giugno 2025 
alla dott.ssa Luciana Grimani, dipendente appartenente alla categoria titolare della 
menzionata Posizione organizzativa le seguenti attività:  
• adozione degli atti espressivi della volontà esterna e la firma delle comunicazioni a 

rilevanza esterna nell’ambito della gestione degli interventi a favore di ricerca, 
sviluppo e innovazione assegnati dal Direttore centrale per particolari funzioni, dei 
quali risultino predeterminati dalla legge il beneficiario, l’entità e l’oggetto e alla 
gestione degli interventi a favore dei Parchi scientifici e tecnologici e dei distretti 
tecnologici regionali di competenza della struttura; 

• adozione degli atti di concessione e liquidazione della spesa con riferimento ai capitoli 
5606, 5822, 11148, 6635, 12018, 5604, 5612  

• firma delle comunicazioni a rilevanza esterna nell’ambito delle Azioni di competenza 
Direttore centrale per particolari funzioni nell’ambito del POR FESR 2014/2020 e del 
PR FESR 2021/2027; 

• adempimenti connessi alla gestione del personale assegnato, ad eccezione di quelli 
non delegabili per quanto previsto dalle norme del contratto collettivo vigenti per il 
personale di area non dirigenziale. 

 
 

Il Direttore centrale per particolari funzioni 
dott.ssa Ketty Segatti 

firmato digitalmente 
 


		2024-02-14T10:03:59+0100




